
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.8  

 Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025. gada 27.augusta lēmuma Nr.4 “Par 

pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam "Sociālo mājokļu 

atjaunošana Mārupes novadā” atcelšanu 

Mārupes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025.gada 10.decembrī saņemts 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk – aģentūra) lēmums Nr.39-2-10/6831 par 

projekta iesnieguma Nr.4.3.1.3/1/25/A/042 apstiprināšanu ar nosacījumu. Lēmums izvirza 

nosacījumus, kuru rezultātā tiek samazinātas projekta kopējās izmaksas, vienlaikus nenodrošinot 

atbilstību Ministru kabineta 2023.gada 19.septembra noteikumu Nr. 538 

“Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Veicināt sociāli atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā 

situācijā esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, 

īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus" 4.3.1.3. 

pasākuma "Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība" īstenošanas 

noteikumi” 13.punktam, kas nosaka, ka projekta minimālais kopējo izmaksu apmērs nav mazāks 

par 200 000 euro. Vairāki objekti aģentūras ieskatā aprobežojas ar nelieliem uzlabojumiem un 

neatbilst tādām dzīvojamām telpām, kuru tehniskais un vizuālais stāvoklis faktiski nav derīgs 

dzīvošanai. Pašvaldībai nav alternatīvu nekustamo īpašumu, kas atbilstu projektam izvirzīto 

noteikumu prasībām.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2026.gada 21.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par Mārupes novada pašvaldības domes 2025. gada 27.augusta lēmuma Nr.4 “Par 

pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam "Sociālo mājokļu atjaunošana 

Mārupes novadā” atcelšanu”, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, 

Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs 

Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 27.augusta lēmumu Nr. 4 (sēdes 

protokols Nr.5) “Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam 

"Sociālo mājokļu atjaunošana Mārupes novadā””. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nosūtīt lēmumu 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūrai. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                               Aivars Osītis             

  
Sagatavoja Attīstības un plānošanas pārvaldes  

Projektu vadītāja U. Bite    

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 


